
2024 年 12月吉日 

会員各位 

公益財団法人 地方経済総合研究所 

 

月刊誌 2025年 1 月号の発行日変更のお知らせ 

  

謹啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご繁盛のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日ごろは、弊所発行の月刊誌「KUMAMOTO 地方経済情報」をご愛読いただき、誠に 

ありがとうございます。 

月刊誌の 2025 年 1 月号について、関係各位の年末年始休業を鑑み、発行日を 1 月 10 日

（金）から 1月 15日（水）に変更いたします。 

関係各所、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきたく 

お願い申し上げます。 

謹白 


